
Projektový manažer/manažerka pro fundraising a dotace

Místo výkonu: Olomouc, Pekařská 491/9

Abychom mohli i nadále s mobilním hospicem Nejste sami poskytovat ty nejlepší služby
našim pacientům a jejich rodinám, hledáme empatického a zkušeného projektového
manažera/manažerku, který/á zajistí hladký chod fundraisingových aktivit a správu
dotačních titulů.

Poskytujeme úzce specializovanou lékařskou a zdravotnickou paliativní péči, která se
především orientuje na sociální a lidskou pomoc, podporu pacientům v terminálním stádiu
onemocnění, aby mohli důstojně odcházet v domácím prostředí svých nejbližších přátel a
rodiny.

Pozice projektového manažera/manažerky je klíčová pro rozvoj naší organizace. Pokud vám
dává smysl práce s přesahem, umíte efektivně řídit projekty a zároveň budovat vztahy s
partnery a dárci, rádi vás přivítáme v našem týmu.

Co vás čeká?

● Fundraising:
○ Aktivní vyhledávání dotačních titulů a potenciálních dárců (příprava, podání,

vyúčtování dotací a darů).
○ Budování a udržování dlouhodobých vztahů s partnery.
○ Organizace a realizace fundraisingových akcí.

● Řízení projektů:
○ Příprava, podání a vyúčtování dotačních žádostí (včetně EU projektů).
○ Kompletní správa dotačních projektů – od plánování po realizaci.
○ Finanční řízení a marketing dotačních programů a projektů EU.

● Administrativa a komunikace:
○ Spolupráce s účetní firmou na zaúčtování a monitoringu dotací, projektů a

darů.
○ Pravidelné reportování a evidence přidělených prostředků.
○ Komunikace s partnery a institucemi, které poskytují dotace.

Co nabízíme?

● Flexibilní pracovní dobu, kterou snadno přizpůsobíte svým možnostem.
● Smysluplnou práci v organizaci, která pomáhá lidem v těžkých životních situacích.
● Podporu přátelského týmu, zaučení a možnost profesního rozvoje.
● Příležitost být u projektů, které mají skutečný dopad na životy našich pacientů.
● 5 týdnů dovolené, stravenky, služební telefon, motivační odměny.



Koho hledáme?

● Zkušeného projektového manažera/manažerku s praxí v oblasti dotací nebo
fundraisingu na HPP, DPP, IČO nebo DPČ.

● Někoho, kdo má analytické myšlení, organizační schopnosti a cit pro detail.
● Člověka, který zvládne efektivní komunikaci a vyjednávání s partnery.
● Aktivního a samostatného kolegu/kolegyni, který/á sdílí naše poslání.
● Kolegu s minimálním dosaženým středoškolským vzděláním s maturitou a s čistým

trestním rejstříkem.

Máte zájem stát se součástí našeho týmu?

Pošlete nám váš životopis a motivační dopis na e-mail: asistent@nejstesami.eu.
Budeme se těšit na osobní setkání.


